

VBP Holding ApS

Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 13 52 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBP Holding ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 13 52 04
	Stiftet: 9. juni 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør Anette Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Marathon Media International Ltd., UK SM Imperial ApS, Aalborg Music Manager ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent-, investerings- og udlånsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.210.734 kr. mod 1.202.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819.941 kr. mod 1.495.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.210.734	1.202.516
1 Personaleomkostninger	-1.092	-61.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	115.667
Driftsresultat	1.209.642	1.256.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.125	562.865
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288.451	184.790
Andre finansielle indtægter	15.696	14.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261.757	-258.421
Resultat før skat	1.233.907	1.759.748
3 Skat af årets resultat	-413.966	-264.308
Årets resultat	819.941	1.495.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	819.941	1.495.440
Disponeret i alt	819.941	1.495.440

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	400.000	400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.322.967	13.322.967
Kapitalandele i associerede virksomheder	54.464	54.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.377.431</u>	<u>13.377.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.777.431</u>	<u>13.777.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.895	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.339.698	10.559.967
Udsudte skatteaktiver	140.610	554.576
Andre tilgodehavender	421.989	414.194
Tilgodehavender i alt	<u>11.954.192</u>	<u>11.528.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.600	12.600
Værdipapirer i alt	<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
Likvide beholdninger	1.209	1.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.968.001</u>	<u>11.542.546</u>
Aktiver i alt	<u>25.745.432</u>	<u>25.319.977</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	12.824.175	12.004.234
Egenkapital i alt	13.024.175	12.204.234
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	153.952	183.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.952	183.330
Kortfristet del af langfristet gæld	27.603	12.000
Gæld til pengeinstitutter	5.342.769	5.350.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.240	61.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	515
Anden gæld	7.132.693	7.508.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.567.305	12.932.413
Gældsforpligtelser i alt	12.721.257	13.115.743
Passiver i alt	25.745.432	25.319.977
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	56.358
Andre omkostninger til social sikring	0	2.525
Personaleomkostninger i øvrigt	1.092	2.816
	<u>1.092</u>	<u>61.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	261.757	258.421
	<u>261.757</u>	<u>258.421</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	413.966	263.428
Regulering af tidligere års skat	0	880
	<u>413.966</u>	<u>264.308</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.004.234	10.508.794
Årets overførte overskud eller underskud	819.941	1.495.440
	<u>12.824.175</u>	<u>12.004.234</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 181 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 400 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.199 t.kr., og gæld til pengeinstitut i andre danske selskaber t.kr. 8.180 er der givet pant i anparter i Music Manager ApS og aktier i Marathon Media International UK, Ltd, samt pant i tilgodehavender hos Marathon Media International UK, Ltd.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut i SM Imperial ApS, Bellevue Entertainment ApS, Scanex ApS og Sandrew Metronome Holding A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
